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	COMUNE DI PORTO MANTOVANO

                                                                  PROVINCIA  DI  MANTOVA

Area Servizi Finanziari Settore Ragioneria - Finanze – Bilancio




ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N. 206 DEL 29/04/2016
Oggetto:
IMPEGNO DI SPESA PER L'INDENNITA' DI POSIZIONE E DI RISULTATO AI TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA PROROGATI FINO AL 31/5/2016
Ricevuta in Ragioneria in data 29/04/2016 con elenco N° 61

UFFICIO RAGIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa assunto con la presente determinazione per cui la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile ai sensi del comma 4 dell’art. 151, del D.Lgs. 18/08/2000, N° 267 TESTO UNICO delle leggi sull’ordinamento degli enti locali
in data  02/05/2016

Si dà atto altresì che la spesa è imputata come segue:

	
	IMPORTO
	CAPITOLO
	OGGETTO
	IMPEGNO

	
	
	
	
	NUMERO
	anno

	1
	   
	 VARI
	VEDASI ALLEGATO


	VARI
	2016


Data 02/05/2016
                          Il Responsabile 

Settore Ragioneria - Finanze - Bilancio

  (Dott. Nadia Marastoni)

	ALLEGATO ALLA DETERMINA N.206/2016

	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE

	CAPITOLO
	IMPEGNO
	ANNO
	IMPORTO

	101000100
	213
	2016
	903,80

	101000200
	214
	2016
	263,77

	104250270
	215
	2016
	76,82

	111100100
	216
	2016
	860,76

	111100200
	217
	2016
	209,21

	112570270
	218
	2016
	73,16

	101200100
	219
	2016
	903,80

	101200200
	220
	2016
	219,66

	103650270
	221
	2016
	76,82

	101200100
	222
	2016
	903,80

	101200200
	223
	2016
	263,77

	103650270
	224
	2016
	76,82

	107800100
	225
	2016
	817,72

	107800200
	226
	2016
	238,65

	108550270
	227
	2016
	69,51

	104800100
	228
	2016
	903,80

	104800200
	229
	2016
	235,18

	114050270
	230
	2016
	76,82

	
	
	
	7.173,87

	
	
	
	

	RETRIBUZIONE DI RISULTATO

	CAPITOLO
	IMPEGNO
	ANNO
	IMPORTO

	101000100
	231
	2016
	225,95

	101000200
	232
	2016
	54,92

	104250270
	233
	2016
	19,21

	111100100
	234
	2016
	215,19

	111100200
	235
	2016
	52,31

	112570270
	236
	2016
	18,29

	101200100
	237
	2016
	225,95

	101200200
	238
	2016
	54,92

	103650270
	239
	2016
	19,21

	101200100
	240
	2016
	225,95

	101200200
	241
	2016
	54,92

	103650270
	242
	2016
	19,21

	107800100
	243
	2016
	204,43

	107800200
	244
	2016
	49,68

	108550270
	245
	2016
	17,38

	104800100
	246
	2016
	225,95

	104800200
	247
	2016
	58,80

	114050270
	248
	2016
	19,21

	
	
	
	     1.761,48



